泰电教〔2019〕9 号

关于做好江苏省中小学网络安全和师生信

息素养调研工作的通知

各市（区）教育局电教中心、泰州医药高新区科技教育局电

教中心，市直有关学校：

现将省电教馆《关于开展江苏省中小学网络安全和师生

信息素养调研的通知》文件转发给你们。请各市（区）、各

学校根据省文件要求，认真组织小学初中高中的学校、教师、

学生 4 月 24 日前通过网络完成调研问卷的填报。此次调研

的结果将作为江苏省教育信息化年度发展报告的内容和来

源，各地各校务必要高度重视，确保数据准确无误，能充分

反映各地各校信息化建设与应用的水平。

各市（区）电教中心、市直有关学校确定一位工作负责

人，于 4 月 22 日前将负责人姓名、联系方式报市电教馆。

市电教馆联系人：陈冬红；电话：0523-86999872；电

子邮箱：564224414@qq.com。

泰州市教育局电化教育馆

2019 年 4 月 19 日

附件